

LEMMIKLOOMAREIS: LÄÄNEMERE LIINIDEL

Lemmikloomaga reisi broneerimine



Oma reisi saate broneerida Internetis. Lemmikloomareis maksab 30 € lemmiklooma kohta*. Peaksite valima järgmiste valikute hulgast:

- Lemmikloomasõbralik kajut
- Lemmiklooma sõidukisse jätmine
- Tavakajut + Lemmiklooma koristamise tasu 75 €**
- Jäta oma lemmikloom kenneli hoolede!***

* Abikoeraga reisimisel on oluline teavitada DFDSi ja koera puhul peab järgima lemmikloomade reisimise kava. Abikoera pardale toomise eest tasu ei võeta.

**V.a kommodoorikajutid, ühised kajutid ja lamamistoolid.

***Saadaval koeradele parvlaevadel Aura Seaways ja Luna Seaways.

Ettevalmistused lemmikloomaga reisimiseks



Enne lemmikloomaga reisimist veenduge, et teil oleks olemas kõik lemmikloomaga reisimiseks vajalikud **dokumendid/loomapass** ja **järgiksite kõiki** selle riigi, kuhu te reisite, **juuriidilisi nõudeid**.

Rõõmustage oma lemmiklooma, võttes kaasa talle **tuttavad mänguasjad**, piisavalt **toitu ja vett**.

Enne terminali saabumist



Soovitame **koeraga jalutada lähedal asuvates parkides** ja lasta tal enne terminali saabumist tualetti minna.

Soovitame kontrollida oma **loomaarstiga**, kas teie lemmikloom on reisimiseks **sobivas tervislikus seisukorras**.

Registreerumine



Olge pardale registreerimisel **valmis esitama oma lemmikloomapassi**.

Kui kavatsete oma **lemmiklooma sõidukisse jätta**, saate laadimis-/laevameeskonnalt oma sõiduki peeglile riputatava märgi, tähistamaks, et teie sõidukis on lemmikloom.

Kui reisite **jalgsi reisijana**, saate **oma lemmiklooma tuua ainult kajutisse** (marsruudil Klaipeda –Karlshamn, Klaipeda –Kiel), laevale toob teid liinibuss.

Pardal



Veenduge, et teie lemmikloom oleks **koerakuudis või rihma otsas ja suukorviga**.

Kui reisite oma lemmikloomaga tavakajutis, antakse teile teise voodi jaoks **vastav voodikate**.

Kui jätate oma **lemmiklooma sõidukisse**, leppige klienditeenindusega kokku **külustusajad**.

Lemmikloomad **ei või olla avalikes kohtades**, kuid võivad minna selleks **ettenähtud aladele** ja kasutada siinset tualetti.